岡山大学医学部産科・婦人科学教室同門会

会員各位

拝啓

 初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当教室の運営に関しまして種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、長く続く新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、6 月 14 日に開催を

予定しておりました「第 89回岡山大学医学部産科・婦人科学教室同門会総会なら

びに学術講演会」の開催を中止させていただくこととなりました。

 また通常、総会で報告をさせて頂く予定の令和元年度決算報告、令和 2 年度会

計予算案につきましては、今年度は会員の代表である役員からの承認を頂き、こ

れをもって会員の総意を得たとさせて頂くことに致しました。

 この度、役員の皆様より無事ご承認いただきましたことをここにご報告させて

頂きます。詳細をお知りになりたい方は、事務局までご連絡下さい。

（E-mail:obgyn@cc.okayama-u.ac.jp）

会員の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 2年 6月 18 日

岡山大学医学部産科・婦人科学教室同門会

       会 長 増山 寿